ФИЛИППОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Кирово-Чепецкого района Кировской области
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 04.09.2013

	                          №
	 9/46

	с.Филиппово

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Филипповская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене        «Органа местного самоуправления Филипповского сельского поселения  Кирово-Чепецкого района Кировской области».

 3.  Настоящее решение  вступает в силу  с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Филипповское сельское поселение                  Л.Н.Баева